
GRATIS BUMMELZUG · FAHRPLAN

Einfach einsteigen & Spaß haben!
Ein gratis Bummelzug verbindet am Freitag (10–18 Uhr)  
und Samstag (10–17 Uhr) den Stadtplatz mit dem Rathausplatz, 
dem Weidlinger Bahnhof, die Agnesstraße und retour und hält  
bei vielen öffentlichen Bushaltestellen. 

10.00 Uhr	 Stadtplatz (Pestsäule)
10.45 / 11.30 / 12.15 / 13.30 / 14.15 / 15.00 / 15.45 / 16.30 Uhr
Nur Freitag 17.15 Uhr

10.05 Uhr	 Klosterneuburg – Kierlinger Bahnhof

10.10 Uhr	 Rathausplatz Klosterneuburg 

10.15 Uhr	 Klosterneuburg – Weidlinger Bahnhof 

10.20 Uhr	 Agnesbrücke

10.25 Uhr	 Agnesstraße 60 / HBLA Wirtsschaftsgebäude

10.30 Uhr	 Rathausplatz

10.35 Uhr	 Niedermarkt (Bushaltestelle)

10.40 Uhr	 Stadtplatz (Pestsäule) – Endstation

Alle Details zur Veranstaltung unter 
www.wvkg.at/fruehlingserwachen


